Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1397/2024

Requer ao Deputado Estadual Luiz Fernando
Guerra Filho a destinação de recursos financeiros
para a construção de Capelas Mortuárias no Bairro
São Cristóvão e na região Norte no Município de
Pato Branco.

O vereador signatário, Januário Koslinski - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Deputado Estadual Luiz Fernando Guerra Filho (Praça
Nossa Senhora de Salete, 8° andar, sala 806 (prédio dos gabinetes), s/n - Curitiba - PR -
80.530-911, e-mail: contato@deputadoguerra.com.br), a destinação de recursos
financeiros para a construção de Capelas Mortuárias no Bairro São Cristóvão e na região
Norte no Município de Pato Branco.

O pedido justifica-se, tendo em vista que, sabe-se da importância da
construção de Capelas Mortuárias, pois, vários bairros de nosso Município sofrem pela
falta das mesmas para velarem seus entes queridos.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e
coloco-me a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do Município
de Pato Branco - Paraná.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
JA

N
U

Á
R

IO
 K

O
S

LI
N

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
16

C
-D

98
3-

22
1D

-C
C

B
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

16
C

-D
98

3-
22

1D
-C

C
B

B

mailto:contato@deputadoguerra.com.br),

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 316C-D983-221D-CCBB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANUÁRIO KOSLINSKI (CPF 451.XXX.XXX-53) em 07/11/2024 17:36:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/316C-D983-221D-CCBB

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/316C-D983-221D-CCBB